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SÖDER SPORTFISKE ÖKAR LAGERYTAN OCH FÖRBEREDER 
SAMMANSLAGNING MED FISHLINE
Söder Sportfiske har idag signerat ett avtal med Sagax om en ny logistiklokal i Veddesta 
som är mer än dubbelt så stor som nuvarande lokal i Årsta. Flytten beräknas ske strax 
efter årsskiftet 2023/24 och möjliggör en sammanslagning med Fishline vilket förväntas 
leda till full synergiutvinning.

Sedan förvärvet av Fishline i slutet av 2021 så har planen hela tiden varit att slå samman 
verksamheterna. Dels handlar det om överlappande kostnader och logistisk effektivitet men lika 
viktigt är de kulturella aspekterna i att få in Nordens i särklass starkaste sortiment och team 
kopplat till flugfiske i samma lokal som Söder Sportfiske.
 
Den nya lokalen är ca 70% större än Söder Sportfiskes och Fishlines lokaler ihop, men innebär 
ändå för bolaget en jämförbar kostnad vilket borgar för en stark ekonomisk kalkyl när bolaget 
väl är intrimmat i den nya lokalen. Bolaget räknar med att kunna öka effektivitet och servicenivå 
i logistiken väsentligt en bit in i 2024 och skapar i och med denna flytt även förutsättningar för 
fortsatta satsningar på egna varumärken som kräver mer lageryta. Vidare erbjuder lokalen 
möjlighet till att börja erbjuda lagerutlämning.
 
“Vi har ägnat mycket tid åt att leta efter en perfekt lokal för det nya sammanslagna Söder Sportfiske 
under det senaste året och det känns därför oerhört roligt att nu kunna gå i mål med just detta. Jag 
ser som tidigare VD på Fishline oerhörda möjligheter i att äntligen få slå samman våra starka team 
fullt ut, och ser även fram emot de möjligheter vi aktiverar vad gäller kostnadseffektivitet och en högre 

, säger Jonas Franzén tf VD på Söder Sportfiskeservicenivå mot våra kunder”

Kontakter

Jonas Franzén, tf VD, jonas.franzen@sportfiskeprylar.se, +46(0)70 7128544
Erik Nordén, CFO, erik.norden@sportfiskeprylar.se, +46(0)70 7143616

Söder Sportfiskes Certified Adviser är FNCA Sweden AB.
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Om oss

Söder Sportfiske, organisationsnummer 556656-9447, är ett ledande sportfiskeföretag i Norden 
med en stark etablerad omnikanalplattform med e-handel via domänerna Sportfiskeprylar.se, 
Sportfishtackle.com, Sportfishtackle.de, Sportfishtackle.fi, Sportfishtackle.nl, Sportfishtackle.fr, 
Sportfishtackle.dk, sportfishtackle.no och Fishline.se samt fysisk handel via butikerna Söder 
Sportfiske och Fishline. Verksamheterna erbjuder ett brett och genomtänkt sortiment för det 
moderna sportfisket och erbjuder kunder konkurrenskraftiga priser och snabba leveranser. 
Koncernen äger och saluför produkter under de egna varumärkena Söder Tackle, Söder 
Sportfiske, Eastfield Lures, VATN, Troutland, HQ Flies och Fishline. Söder Sportfiskes aktier 
handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SODER. Mer information finns 
på .www.sodersportfiske.se
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Söder Sportfiske ökar lagerytan och förbereder sammanslagning med Fishline
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